III. I. *Ex laudata editione strophula sic legenda est: 1. Hic... in quo Christi pretiosa; 3. In quo...; 4. ulnis sacris*

- | | |
|---|---|
| <p>II. Una sabati surrexit
Sic aparuit Maria
Quod discipuli currentes
ve(re) dominus surrexit
De se(pulcro).</p> | <p>ualde mana.
Maddalena,
nunciabunt :
sicut dicsit.</p> |
| <p>III. Ait dominus : Maria
Dic discipulis et Petro
De sepulcro resurrexit
Et ecce precedit uos in
Ibi cum uidebitis,
De se(pulcro).</p> | <p>uade cito ;
quod dominus
uictor mortis,
Galileam
sicut dixit.</p> |
| <p>IV. Ec Maria fuit illa
De qua dominus egecit
Dum, posquam se recongnouit =
Ad pedes domini Gesu
Veniam petebat enim
De se(pulcro).</p> | <p>Maddalena,
septem uiciis
peccatricem
lacrimauit.
de peccatis.</p> |
| <p>V. Mors in orbem introiuit
Quod commisit primmus omo =
Et ab illo usque Cristum
Qui per crucem uitam mundi =
De sepulcro resurrexit</p> | <p>su(b) peccato ;
per mandatum,
perdurauit,
restaurauit,
pastor bonus.</p> |

IV.

I. Audite uobis omnes = quod erit a iudicio. = Ibi erit fletus ; = iratus erit dominus.

Miserere super nos = , pater, a iudicio.

II. Beatus fuit ille = qui penitenciam fecerit. = Si ille perseuerare = non † que sit penetrere †.

Miserere super nos, = pater clementissime.

III. Dies erant ille, = et quasi annos mille, = qui facit uno die.

Miserere super nos, = pater, a iudicio.

II. 2. mariae magdalenae ; 3. quae discipulis occurrens nunciauit

V. 4. restaurauit] reuocauit *ed.*

IV. I. *leg.* a. uos...

II. *fortasse leg.* ille erit... ; *sed uersiculos 3 et 4 non equidem intellego (leg. perseuerauit... poena terrae ?)*

III. *leg.* d. erunt illi ; *at unus uersiculus cecidit*

IV. Erit dominus eius = et angeli cum eo, = et tremunt sacerdotes.
= Ad eum clamant uoces.

Miserere super nos, = pater clementissime.

V. Factus fuit infernus = malus, inuidiosus, = qui congregat peccata : = ibi erit consummata.

Miserere super nos, = pater, a iudicio.

Il n'est nullement exclu que ces rythmes, abécédaires ou liturgiques, soient réellement des compositions antérieures à la renaissance du IX^e siècle. L'analogie tirée des *Pièces* du Missel de Bobbio tendrait en effet à faire prévaloir à leur propos une date plus ancienne. Cependant, comme ils furent employés encore assez tard, il est loisible de les qualifier carolingiens.

† ANDRÉ WILMART.